СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30 сентября  2013г.  № 36
О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования   земельного участка, местоположение: Ленинградская область, Кировский район,
д.Нижняя Шальдиха.
           Руководствуясь ст.28 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., ст.39 Градостроительного кодекса РФ, ст.27 Устава муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской   области, утвержденного решением Совета депутатов от 19.12.2008г. № 38 (с изменениями и дополнениями),      решением Совета депутатов от 28.12.2012. № 46 «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Путиловское сельское поселение от 07 ноября 2006года № 79 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» с изменениями, внесенными решением совета депутатов МО Путиловское сельское поселение от 20 ноября 2012года № 35»), решил:
          1. Назначить  на  21.10.2013г. в  15-00 часов  проведение публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  многоконтурного  земельного участка, общей площадью 7834 кв.м.,  местоположение: Ленинградская область, Кировский район, д.Нижняя Шальдиха  - для размещения и эксплуатации объектов коммунального обслуживания:  волоконно-оптическая связь.
          2. Местом проведения публичных слушаний определить  здание администрации по адресу: Ленинградская область,  Кировский район,  с.Путилово,   ул.Братьев Пожарских, 2.

            3. Прием предложений граждан по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования   земельного участка,  местоположение: Ленинградская область, Кировский район, д.Нижняя Шальдиха,  осуществлять в рабочие дни с 8-00 до 13-00 час.,  с 14-00 до 17-00 час.  (в пятницу до 16-00час.)   до 21 октября 2013года специалистом  администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области.

4.Ответственность со стороны администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области по организации и проведению публичных слушаний возложить на ведущего специалиста Чайка Н.В.

          5. Комиссии по учету и рассмотрению предложений и замечаний граждан, на основании поступивших предложений, до 21 октября 2013г. подготовить рекомендации по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования   земельного участка,  местоположение: Ленинградская область, Кировский район, д.Нижняя Шальдиха.
         6.Заявителю  обеспечить  публикацию данного решения  в газете «Ладога».
Глава муниципального образования
              В.И.Егорихин
Разослано: дело, адм.МО Путил.с.п., заявителю-2.